
2.pielikums

procedūraiPR.MKPC.001

nodaļa versija 1

(nodaļas adrese, tālr./fakss, e-pasts)

Nr.

Īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai pilnvarotā persona

Vārds, uzvārds/nosaukums
Personas kods/reģistrācijas numurs

Saimniecība
Kadastra Nr.
Novads
Mežniecība

Kvartāls Nogabali Platība,
Nr. Nr. ha

Papildus informācija 

Pasūtītājs 

Pieteikuma iesniegšanas datums 20__.gada 

20__.gada 

Plānotais darbu izpildes termiņš 20__.gada 

Pieteikumu pieņēma

Pakalpojuma veids

     Piekrītu, ka pakalpojuma izpildes laikā tiek izmantoti Meža valsts reģistra dati par pieteikumā minētās saimniecības mežu.

(vārds, uzvārds, paraksts)

Aizpilda MKPC darbinieks

Pieteikuma pieņemšanas datums

(amats,vārds, uzvārds, paraksts)

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs" 
filiāle Meža konsultāciju pakalpojumu centrs

reģ.Nr.40003991724

     Piekrītu, ka pakalpojuma apmaksas kavēšanas gadījumā dati par pieļautajiem maksājumu kavējumiem var tikt izpausti 
trešajām personām.

      Ar maksas pakalpojumu tarifu cenrādi esmu iepazinies, apmaksas noteikumiem piekrītu, apņemos piecu dienu laikā pēc 
pakalpojuma izpildes ierasties uz darba pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanau, par pakalpojuma izpildi un transporta 
izmaksas apņemos samaksāt 10 dienu laikā pēc darba pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas.

     Parakstot šo dokumentu apliecinu, ka visa šeit sniegtā informācija ir patiesa un pilnīga, vajadzības gadījumā dokumentāli 
pierādāma.

Adrese, telefons

PIETEIKUMS MAKSAS PAKALPOJUMIEM
UN KONSULTĀCIJĀM


